
591,646

4,778

311

98,520

663

4,459

54,995

200,773

10,806

35,497

13,924

8,622

17,409

40,584

16,858

2,670

18,093

32,943

4,866

24,875

171,746

1,592

307

94,835

610

3,120

41,691

1,137

7,923

42

167

21

122

188

9,185

23

22

10

2,319

8,432

333,338

45

2

2,756

49

1,293

12,966

198,575

2,418

35,281

12,282

7,612

17,073

27,163

6,256

          －

1,291

3,541

1,831

2,904

15,788

115

          －

70

          －

5

5

652

32

30

1,349

67

8

176

48

3

2,081

7,656

405

3,086

8,434

4

          －

1

          －

14

18

132

13

9

5

648

3

59

1

2,546

4,372

479

96

34

10,432,504

324,136

3,415

3,082,431

25,074

49,878

669,662

1,820,859

418,071

579,607

350,413

389,025

154,209

439,530

385,030

160,787

365,705

568,965

108,641

537,066

3,304,414

14,710

3,250

2,480,148

22,426

21,261

255,712

28,774

173,220

28,402

46,549

233

2,416

15,397

128,504

11,230

281

82

24,230

47,589

3,510,759

280

4

134,884

1,816

18,158

115,262

1,676,659

60,164

370,541

239,556

284,799

108,184

260,479

166,021

          －

10,063

13,423

23,034

27,432

371,404

959

          －

1,175

          －

42

25

4,321

102

404

16,013

14,987

33

20,647

1,445

79

26,899

234,509

2,077

47,687

492,392

98

          －

4

          －

1,068

624

602

7,293

245

164

47,454

65

9,510

45

144,603

208,182

64,709

6,545

1,181

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 9月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險僅參加職業災害保險者同時改列於各該增列報表項下。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,871

2,871

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

340

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

334

2

1

2

4,026

112

2

856

4

26

314

225

403

131

117

64

72

200

192

          －

106

112

202

888

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,064

          －

          －

2

          －

1

1

52

17

4

4

210

131

12,798

1,176

97

9,887

21,143

12

9,529

8,730

8,730

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

14,146

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

531

13,535

19

34

27

2,032,575

49,224

161

466,201

832

9,347

298,037

109,867

176,060

179,963

48,014

41,225

42,503

53,979

82,617

          －

35,366

22,015

52,236

364,928

250,135

250,135

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

447,949

          －

          －

19

          －

2

2

636

1,232

52

117

327

1,008

79,518

6,398

4,344

71,379

234,208

485

48,222

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 9月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年11月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


